
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВОБОБОВИЧСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от 07.11.2024 г.                                                          №184 
  
                                               с. Новые Бобовичи

   Об общественных наблюдателях
при проведении итогового 
сочинения по русскому языку

В соответствии с приказом от 06.11.2024г. №1600 Отдела образования 
Новозыбковской городской администрации об аккредитации общественных 
наблюдателей при проведении итогового собеседования по русскому языку 

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Аккредитовать и утвердить общественных наблюдателей в составе:
    Бельская Елена Викторовна, удостоверение № , работник «МКУ КЦОСО г. 
Новозыбкова» 

Директор школы _____________ А.В. Ляшко


